
 

 

UCHWAŁA NR L/483/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Brzozów na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), 

Rada Miejska w Brzozowie 

 uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Brzozów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/96/2015 z dnia 9 września 2015 r. w sprawie podziału Gminy Brzozów na 

stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzozowie 

 

 

Edward Sabik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1812



Załącznik do uchwały 

Nr L/483/2018 Rady Miejskiej w Brzozowie 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 Nr 

obwodu  
 głosowania 

 Granice obwodu głosowania 
 Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 1.  

 

 

 Miasto Brzozów  

 Ulice: Armii Krajowej, Stanisława Cegłowskiego, Fryderyka 

Chopina, Kwiatowa, Leśna, Nad Skałą, Parkowa, Piękna, Polna, 

Profesora Waleriana Pańki, Władysława Reymonta, Henryka 

Sienkiewicza, Słoneczna, Stara  Harcerska, Jana Kilińskiego, Marii 

Konopnickiej, Kręta, Mała, Stanisława Moniuszki, Osiedle 

Leopolda Okulickiego, 1000-lecia, Elizy Orzeszkowej, Franciszka 

Prohaski, Spacerowa, Widokowa, Zdrojowa, Zielona 

 

 Urząd Miejski 

w Brzozowie  
ul. Armii Krajowej 1 

sala konferencyjna 

(I p., pok. nr 117) 

 

 

 2.  

 

 

 Miasto Brzozów  

 Ulice: Józefa Bema, Boczna, Bohaterów II Wojny Światowej, 

Kazimierzowska, Antoniego Kościńskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Kraszewskiego, Krótka, Legionistów, Adama 

Mickiewicza, Olejarska, Pocztowa, Rynek, Rzeszowska, Schodowa, 

Juliusza Słowackiego, Stanisława Staszica, Wiosenna, Zamknięta, 

Bartosza Głowackiego, Górna, Jakla Mała, Jakla Wielka, Mostowa, 

Józefa Poniatowskiego, Romualda Traugutta, Wincentego Witosa, 

Maksymiliana Dąbrowskiego, Anny Kajtochowej 

 

 Ratusz Miejski 

w Brzozowie  
ul. Rynek 10 

(I piętro) 

 

 

 3.  Miasto Brzozów  

 Ulice: Ks. Józefa Bielawskiego, Mikołaja Kopernika, Podwale, 

Plac Grunwaldzki, Adama Asnyka, Brzozowa, Kołowa, Osiedlowa, 

Piastowa, Rzeczna, 3-go Maja, Wiejska, Zbigniewa Kubasa, Św. 

Jana Chrzciciela 

 Budynek 

Administracyjny Szpitala 

Specjalistycznego  
 w Brzozowie  

ul. Ks. J. Bielawskiego 18 

(świetlica) 

 

 4.  Humniska (Mała Strona )  

Od nr 1 do nr 91 i  od nr 576 do nr 592 oraz od nr 717 do końca 

 Szkoła Podstawowa  

 Nr 2 w Humniskach  

 

 5.  Humniska (Duża Strona)  

Od nr 92 do nr 400 

 Szkoła Podstawowa  

 Nr 1 w Humniskach  

 

 6.  Humniska (Duża strona)  

Od nr 401 do nr 575 i od nr 593 do 716A 

 Szkoła Podstawowa  

 Nr 1 w Humniskach  

 

 7.  Grabownica Starzeńska  

Od nr 1 do nr 410 

 Dom Strażaka 

w Grabownicy 

Starzeńskiej  
(parter) 

 8.  Grabownica Starzeńska  

Od nr 411 do końca 

 Dom Strażaka 

w Grabownicy 

Starzeńskiej  
(I piętro) 

 9.  Górki  

Od nr 1 do końca 

 Dom Strażaka 

w Górkach  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1812



 10.  Turze Pole  

Od nr 1 do końca 

 Szkoła Podstawowa 

w Turzym Polu  
 

 11.  Zmiennica  

Od nr 1 do końca 

 Szkoła Podstawowa 

w Zmiennicy  
 

 12.  Stara Wieś  

Od nr 1 do nr 430 

 Szkoła Podstawowa 

w Starej Wsi  
 

 13.  Stara Wieś  

Od nr 431 do końca 

 Szkoła Podstawowa 

w Starej Wsi 

 14.  Przysietnica  

Od nr 1 do nr 264 i od nr 643 do nr 891 

 Zespól Szkół 

Nr 1 w Przysietnicy 

 15.  Przysietnica  

Od nr 265 do nr 642A 

 Szkoła Podstawowa  

 Nr 2 w Przysietnicy  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzozowie 

 

 

Edward Sabik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1812


		2018-04-13T14:43:20+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




